agnoscitur quem viciōsū odium peccati dicit. et comitatur aliquis. si in peccato deprehenderis et deprehensus pudore cōfunderis. non te credo erubescere culpam. sed infamiam. non enim descendit recūdia talis tam ab ipso peccatō quā de fame detrimento. Habent etiā homines pueri verecundiam. sed vrinā bonarū virtutum ordinatā. nam si bonā verecundiam haberent pueri non essent. peccatū enim si perfecte erubescerent. non tam facile p̄mitterēt. Hęc richardus. Quilibet ergo religiosus deum timens vrinā castitatis quō deo spondit studeat in se cōservare nō solū ab omni actu carnalis vicij abstinendo. verū etiam cor suum ab imundis et sordidis cogitationibus retrahendo sed et visum ab aspectu nequibando mulierū avertendo et affectus suum et amorē ad splendidissimā pulchritudinē cristi p̄vertendo. qui sic egere virtutē castitatis. in se illesam p̄servabit illas. De qua etiā effrem abbas in septima omelia sic exhortando dicit. Castum te in omnibus serva fili. ut videas deū in gloria p̄sistentē ab omni pollutione mundū sit corruptum. et ne des inimico aditū introeūdi ad te ab aspectu nequibando avertite oculos tuos. et ne delecteris in pulchritudinibus feminatū. ne p̄ talem solvas ultima supplicia. reseca amorē tuū ab amore mulierū. ne te ab amore dei excludat. Vide ne te seducat corporis pulchritudo. et de core aīe tue amittas. ne improbo oculo tuo intuearis mulierū speciē. ne intret mors in aīas tuas p̄ fenestras tuas mulieris carnē omnino nō velis tangere. ne p̄ tactum eius inflāmetur cor tuum. et spū tuo labaris in p̄ditionē. sic enim fenū p̄ximans ignis p̄buris. ita qui tangit mulieris carnē sine damno nō evadet aīe sue. et licet corpus castū evaserit. mēte tamē et corde corruptus ab

scedit. Reflecte g̃ animū tuum ab his obscenis amoribus et omnē amorē tuū cōuerte ad splendidissimā ihesu cristi pulchritudinē ut radq̃ fulgoris eius illustrent cor tuū et omnis obscuritas caliginis expellat̃ a te. hęc pulchritudo diligēda ē. que leticiā spiritualē psuevit infundere. hic decore omnimode amplectēdus est. vñ nobis serenitas tranquillitatis acquiritur. Cuitemus p̃ciosas pulchritudines ne omnium maloz genera in nobis irriganur. Nol̃ti em̃ ammirantes mulierū sp̃es a virtutis via naufragauerūt. plerūq̃ ornamentis earū oblectati. p̃ncipem animarū suarū p̃pessi sunt. et a p̃fectōis vestigio i profundū inferni dimerfi sunt. Sapiens em̃ vir nō corporis decore p̃siderat sed anime. Inspiciens aut̃ carnalia ornamenta amplectit̃. Sapiens vir mulierem respuit. stultus aut̃ p̃cupiscit earū miserabiliter et supplātib̃. tu aut̃ caue oib̃ modis species p̃ciosas et falsas. Derubat̃ em̃ anima tua si decore earū attēdas. cristus em̃ nō i corporis sed anime pulchritudine delectatur. **Hec Effrem abbas.** **P** Er notā duz q̃ nōnulli qui cū in etate iuuenili p̃stituti sunt. luxuriose viuūt cū vero senuerint. tūc p̃mo caste et p̃tinēter uerere uolunt. sed tales neq̃q̃ p̃tinētes uocādi sunt. et p̃mia pro huiusmodi p̃tinencia a dño p̃sequentur. qz labores certaminū in resistendo nō habuerunt. **De talibus Psidorus sic ait.** Quidam in iuuentute luxuriose uiuentes in senectute p̃tinētes fieri delectantur tunc eligunt seruire castitati qñ libito eos seruos habere p̃temit. neq̃q̃ in senectute continentes uocādi sunt qz i iuuentute luxuriose uixerunt. tales p̃m̃ium nō habent. qz laboris certaminē nō habuerūt. **Eos em̃ expectat gloria in quibus fuerunt gloriosa certamina.**